
Expte. 900-1601/19.
La Plata, 31 de marzo de 2022.-

Visto que por Resolución N° 205/22 se designó a la Cra. Gabriela Inés
CASTIGLIONI, en el cargo de Jefe de Auxiliares Docentes por concurso con dedicación simple
de la Cátedra “CONTABILIAD VIII (Auditoría)” – Plan VI; y

CONSIDERANDO:
que  al momento de redactar la citada resolución se consignó por error el

apellido como CASTIGLIONIL, por lo que corresponde rectificarlo;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, en uso de sus
atribuciones

R E S U E L V E :

Art.1°.-Rectificar  en  el  artículo  1º)  de  la  Resolución  N.º  205/22  el  apellido  el  que  deberá
considerarse como CASTIGLIONI.

Art.2°.- Dejar establecido que la presente llevará el N.º 321/22 del registro pertinente.

Art.3°.-Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, comuníquese y publíquese en
el Digesto mediante el cual el Departamento de Contabilidad podrá imprimir copia de la
presente Resolución, tome razón la Dirección de Enseñanza y pase para la intervención
que le compete al Departamento de Personal. Cumplido, elévese a la Universidad para
su conocimiento y efectos.

GAB

RESOLUCIÓN N° 321
Cr. Martín Raúl MASSON

           Secretario Consejo Directivo
        Facultad de Ciencias Económicas


	CONSIDERANDO:
	R E S U E L V E :
	GAB
	Cr. Martín Raúl MASSON



